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Tools 
Utensili

Aghi Needles

Coltelli Knives

Forbici Shears

Basamenti Bases

Contenitori Colla Glue Containers

Pirografi Pyrographs

Portachiodi Nails Holders

Ricambi Press Dies

Frese Cutters

Fustelle Punches

Lesine Awles

Raspe Rasps

Compassi Compasses

Martelli Hammers

Levachiodi Tack Lifters

Pinze e Tenaglie Pliers

Pinze per Buchi Punches

Spazzole Brushes

Tamponi Grinding wheels

Pennelli Hand Brushes

Stampini Hand Dies

Setole Bristles

Tela smeriglio Abrasives

Pomicini Sanding Buffers

Ceppi Cutting Pads
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Aghi Sellaio
Art. A/72

Saddlers  needles

Sizes
3:      55 mm
1:      60 mm
2/0:   70 mm
4/0:   80 mm
pz 25

cod. AGA72…

Aghi a Mano

Aghi Curvi Sottili
Art. A/84

Curved needles - Thin

Sizes
40 mm
50 mm
55 mm
60 mm
pz 25

cod. AGA84…

Aghi Materassaio
Art. A/88

Mattress needles

Sizes
10 cm
12,5 cm
15 cm
17,5 cm
20 cm
25 cm
30 cm
pz 25

cod. AGA88…

Aghi Imballo
Art. A/98

Packing needles

Sizes
10 cm
12,5 cm
15 cm
17,5 cm
20 cm
25 cm
pz 25

cod. AGA98…

Aghi Matarassaio Mattress needles

Aghi Imballo Packing needles

Aghi Curvi 
Art. A/82

Curved needles 

Sizes
67 mm
90 mm
100 mm
pz 25

cod. AGA82…

Aghi Vela Triangolari
Art. A/9
Sailmakers triangular 
point needles
Sizes
3:    43 mm
0:    55 mm
2/0: 60 mm
4/0: 70 mm
pz 25  

cod. AGA9…

Hand sewing needles

156
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A         B           C           D           E F G           H             I             L             M             N

B SYSTEM 6001 
Sizes  41   45   47
pz 10; 100

cod. AG6001…

Metwar needles for Rapid 

A SYSTEM 8001 
Sizes  41   43   45   47
pz 10; 100

cod. AG8001…

Aghi METWAR 
per RapidMetwar needless for Blake

A SYSTEM 4001 
Sizes 4   4,5   5   6

B SYSTEM 4035 
Sizes  5   6   7

C SYSTEM 4002 HL 
Sizes  5    6

pz 10; 100

cod. AGBLA...

Aghi METWAR 
per Blake

Aghi per Macchina
GROZ BECKERT 
Sewing machine needles
Groz Beckert

RE: System Sizes
A 134 90-100-110-120-130-140-150
B 134 LR 90-100-110-120-130-140-150
C 134-35 90-100-120-130-140-150
D 134-35 LR 90-100-110-120-130-140-150-170
E 328 LR 140-160-200
F 332 = 022 80-90-100-110-120-130-140-160
G 332 LR = 022 LR 90-100-110-120-130-140

332 LG 100-110-120-130-140
H 805 LR 100-110-120-140
I 81 100-110-120-130-150-160
L 88
M 287 = 34 90-100-110-120
N 287 LR = 34 LR 90-100-110-120-130-140
pz 10; 100

A             B               C         

cod. AGHGB…

A

B
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A Cutter Stanley

cod.  COLTS10199

B Lame Trapezio
Trapezoid spare blades
pz 10 

cod.  LAMRIC11992

C Lame Uncino
Hook spare blades
pz 10 

cod.  LAMRIC11995

Cutter Stanley
Lame di ricambio

A Cutter Stanley art. 10151

cod. COLTS10151

B Lame ricambio art.11301
Spare blades

pz 50 

cod. LAMRIC11301

Cutter Stanley

A Cutter Stanley art. 10160

cod. COLTS10160

B Lame ricambio art. 11300
Spare blades 

pz 10 

cod. LAMRIC11300

Cutter Stanley

A Coltello"FB" 
arrotato cm 29
manico plastificato

Shoemaker knife "FB" with 
plastic handle - sharpened

cod. COLTFB

Sinistro per mancini

Left-handed. 

cod. COLTFBS

Coltelli Knives

Cutter Stanley art. 10280

cod. COLTS10280

Cutter STANLEY

B

A

A

B

A

B

C

B

A

B Coltello DICK 
art. 3500 cm 27

Shoemaker knife 

DICK cm 27

cod. COLTD
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Half Moon knife

cod.  COLTML

Coltelli a Mezza Luna

Coltello
Tagliacinghie
Con guida cm 10

Knife with guide cm 10 to
cut leather belts

cod. COLGUI

Coltelli MARTOR Coltello Tagliatore 
Lame di ricambio

A Lamette - Manico nero
Spare blades
pz 100

cod.  LAMRICMR

B Vitine - Manico nero
Spare screws

cod.  VITRICMR

A B

159

COLTELLO TAGLIATORE
TRIMMEX SIMPLASTO 35134
Knife with Black handle 35134

cod.  COLMANR

CUTTER GRAFIX 501

cod.  COLMAN-G501

CUTTER TRIMMEX CUTTOGRAF

cod.  COLMAN-TC

CUTTER ARGENTAX CUTTEX 9 mm

cod.  COLMAN-AC9

CUTTER ARGENTAX CUTTEX 18 mm

cod.  COLMAN-AC18

CUTTER ARGENTAX MULTIPOS

cod.  COLMAN-AM

CUTTER SECUNORM MULTISAFE
Con ritorno automatico della lama
Automatic blade retaction

cod.  COLMAN-SM

   

CUTTER SECUMAX 350

cod.  COLMAN-S350
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160 Trimming scissors
cm 12 - 4,5”

cod. FOR1170

Forbici per rifilare

Tailor shears

cm 18 - 7”

cod. FOR1930

cm 20 - 8”

cod. FOR1931

cm 23 - 9”

cod. FOR1932

cm 25 - 10”

cod. FOR1933

Cesoie Sarto

Leather shears
cm 23 - 9”

cod. FOR1901

Cesoie Cuoio

Upholterer shears

cm 25 - 10”

cod. FOR1578

Cesoie Tapezziere

Manico plastificato

Leather shears Special 
plasticized handle

cm 23 - 9”

cod. FOR1902

Cesoie Cuoio Special

Tailor scissors left

cm 18 - 7”

cod. FOR1202

Forbice Lavoro - Sinistra
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Universal scissors

cm 10 - 4”

cod. FOR110040

cm 13 - 5”

cod. FOR110050

cm 15 - 6”

cod. FOR110060

cm 18 - 7”

cod. FOR110070

Forbici Lavoro

Saw toothed scissors cast iron

cm 18 - 7”

cod. FOR0847

Forbici (Ghisa)
Tagliacampioni

Tailor shears "french model" 
Nickel-plated

cm 20 - 8”

cod. FOR1940

Cesoie cromate Sarto
“Francese”

Extra Long tailor shears.
Nickel-plated
cm 33 -13”

cod. FOR1003

Cesoie cromate Sarto 
“Extra Lunghe”

Curved shears
cm 20 - 8”

cod. FOR1598

Forbici Curve

Curved heavy scissor

cm 12 - 4,5”

cod. FOR1358045

Forbice Curva pesante   

Forbici multiuso
Multi use scissors

cm 18 - 7”

cod. FOR1124

Forbici  TITANIUM

Saw toothed scissors

cm 19 - 7,5”

cod. FOR1910

cm 21 - 8,5”

cod. FOR1911

Forbici
Tagliacampioni
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Super Oil 

125 cc  
pz 24

cod. OLIOS

Super OilA Spalmacolla a Pompetta
Pump spreader for glue 

cod. SPACOL

B Pennello di Ricambio
Spare brush

cod. PENSPAL

Spalmacolla

Con Pennello
Glue container with brush

A Minor l 0,4

cod. CONMINOR

B Medium l 0,9

cod. CONMEDIUM

C Major l 1,5

cod. CONMAJOR

D Gigant l 3,0

cod. CONGIGANT

Contenitore Colla

Short handle round brushes

Sizes   4  6  8  10  12 

cod. PENMC…

Pennelli Manico
Corto

Long handle round brushes

Sizes  4  6  8  10  12 

cod. PENML…

Pennelli Manico
Lungo

Marine sponges

Sizes  7

cod. SPUMA

Spugne Marine

B

A

C D

BA
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Standard nails holder

cod. PORTS

Portachiodi Semplice 

Double nails  holder

cod. PORTD

Portachiodi Doppio 

WELLER Pyrograph

cod. PIRW

Pirografo WELLER

Ball point Silver Pen

mm  1

cod. PENB

Ball point Silver Refill

mm  1

cod. PEN

C Biro Sfera Silver

D Refill Sfera Silver

Wooden handle brushes

Sizes  1  2  3 

cod. PEN309…

Standarini
Pennelli Manico
in Legno

Per tacchi e suole

Flat brush for heels and soles

cod. PENLIS

Pennello per Lissa3

2

1

D

C

A

Con setole in morbido
Tecnopolimero per l’appli-
cazione delle colle ad acqua

Tecnopolymer bristles hand
brush, for water based glues
Sizes 6  8 

cod. PENTPMC-...

Pennello in PET

Plastic ring hand brush
Sizes 6   8

cod. PENMCGP   ...

Pennello
Ghiera Plastica

A B

A

B

Silicone flat brush 

cod. PENS

Pennello Silicone
Bianco
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Press dies for snap fasteners CC

Ø Testa/Head: 12  14  15  17

cod. RICBPCC…

Ricambi per Bottoni
a Pressione CC

Press dies for adjustable jeans
buttons

cod. RICBOTJJ

Ricambi per Bottoni
jeans con snodo

Press dies for jeans buttons

cod. RICBOTJ

Ricambi per Bottoni
jeans

Press dies for snap fasteners 

ALFA 1
Ø Testa/Head: 
12,5  14  15,5  17

cod. RICBPAL1…

Ricambi per Bottoni
a Pressione Alfa 1

Press dies for snap fasteners 

SPRING
Ø Testa/Head: 9 12  

cod. RICBPSPR…

Ricambi per Bottoni
a Pressione Spring

Press dies for Alluminium
cores

Ø:  10  12  14  16  18  20  22
24  28  32  40  

cod. RICFB...

Ricambi per Anime
Bottoni

Press dies for snap fasteners 

ALFA 2
Ø Testa/Head:  17

cod. RICBPAL2

Ricambi per Bottoni 
a Pressione Alfa 2

Press dies for snap fasteners FF

Ø Testa/Head: 
9  11  12  14  15   17

cod. RICBPFF…

Ricambi per Bottoni 
a Pressione FF

Press dies for snap fasteners BC

Ø  Testa/Head: 12 14  15  17

cod. RICBPBC…

Ricambi per Bottoni
a Pressione BC

Per basi in ottone o ricam-
bi torchietto

Table anvil for brass bases
and press dies

cod. INC5723

Incudine

164
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Press dies for sailing eyelets
VL 10  21  31  40  50  60  

70  80

cod. RICOVL...

Ricambi per
Occhielli Vela

Press dies for  eyelets
50  51  52  54

Passo torchio For press

cod. RICO…

Passo pinza For pliers

cod. RICOP…

Ricambi per Occhielli 

Press dies for  rivets
0  00  33  34  36  42  47

cod. RICRI...

Ricambi per Rivetti

Ricambi per rivetti doppia
testa.
Press dies for  double cap rivets
733  736  734  747

cod. RICRI...

Press dies for  hooks
921  927  930  984

cod. RICGAN…

Ricambi per Ganci
Press dies for  eyelets OU
15  20  22  25  30  35  40

cod. RICOU…

Ricambi per
Occhielli OU

Press dies for  rivets
37  41  737

cod. RICRI37...

Ricambi per Rivetti 

CO-33
CO-36
Press dies for cone rivets

cod. RICRITC…

Ricambi per Rivetti
Cono  

TC-33
TC-36
Press dies for truncated cone
rivets

cod. RICRITC…

Ricambi per Rivetti
Tronco Cono  

Per Pinza
Brass bases for pliers

cod. BASPIN

Per Torchietti
Brass bases for press
Grande/Big Ø 28

cod. BASG

Medio/Medium Ø 24

cod. BASM

Piccolo/Small  Ø 12

cod. BASP

Basamenti in Ottone

Handles for punches

T: Passo Torchio For press
punches

cod. IMPORT...

P: Passo Pinza For pliers 
punches

cod. IMPORP...

Impugnatura
Portaricambi

T

P
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Sole cutter B370OR
chrome plated

Sizes 5  6  7  8  9  10  11  12
13  14  15  16   17

cod. FREB370...

Fresa per Suole
B370 OR al Cromo

Sole cutter HB chrome plated

Sizes  6 7  8  9  10  11  12  14

cod. FREHB...

Fresa per Suole 
HB al Cromo

Diametro Ridotto
Smaller diameter 
A0  Ø mm 42
Sizes 18  20

cod. FREA0…

Heel cutter chrome plated

A0000 Ø mm 44 
Sizes 18  20  22  24 26  30
32  34  36  38  40

cod. FREA...

Fresa per Tacchi 
al Cromo

Carbide heel cutter 
W-A0000

Sizes    18  20  22

cod. FREAW...

Fresa per Tacchi
W-A0000 In Widia

Grooved heel cutter
AOOOOS chrome plated 
Ø mm 44

Size  20

cod. FREA20S

Fresa Rigata per Tacchi
A0000S al Cromo

A Microfresa al Cromo 
per canalino
Micro-channel-cutter
chrome-plated

cod. FREMI

B Guida Microfresa
Micro-cutter guide

cod. FREGFMI

C Alberino Microfresa
Micro-cutter shaft

cod. FREAL

Microfresa 

A B C

Joint for finger cutter shaft 30

Albero Shaft Ø mm 30

cod. FREDWIL

Innesto su Albero 30
per frese a Dito

Bayonet SAN CRISPINO joint
for finger cutter 

cod. FREDWBAIO

Innesto su Baionetta
SAN CRISPINO
per frese a Dito

Finger cutters-Widia

Ideale per raspare l’interno delle suole
ad incasso.
Ideal for sanding the inside of the cup soles

mm 46

cod. FREDW…

Frese a Dito in Widia
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Button hole-shaped press
punches

Sizes 6  8  10  20

cod. FUSO...

Fustelle Torchio
Ovali Asola 

Round punches for pliers

Sizes 0,5  0,75  1  1,5  2  2,5
3  3,5  4  4,5  5  5,5

cod. FUSPIN...

Fustelle Pinza Tonde 

Round press punches

Sizes 0,5 1  1,5  2  2,5  3
3,5  4   4,5  5   5,5  6   6,5  7
8  9  10  11  12  13  14  15
16  17  18  19  20  21  22  23
24  25

cod. FUS...

Fustelle Torchio Tonde 

Button hole-shaped 
punches to hammer

Sizes  6  8  10  12  14  16  18
20  22  24  26  28  30

cod. FUSMO...

Fustelle a Martello 
Ovali Asola

Shaped punches to hammer
Sagoma/Shape:
1  2  3  4  5  6

cod. FUSMS...

Fustelle a Martello 
Sagomate

Round punches to hammer
Sizes 2 … 50

cod. FUSMAR...

Fustelle a Martello 
Tonde

A Bussola ad Epansione
Expanding sleeve for cutters

Sizes 20  30  40  

cod. BUSESP…

B Vite Sinistra per Frese
Left screw for cutters

Sizes 25  35  

cod. FREVF…

Accessori Frese

Toothed guide  for cutters 

Sizes  40  40,5  41  41,5  42
42,5  43  43,5  44  44,5
45,5  46  46,5  47  47,5  48
48,5  49  49,5  50

cod. FREGF…

Guida Fresa Dentata

1 2 3 4 5                 6  

A

B

   
   

 

     e
 

        s
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A Lesina con Foro art. 135
Awl with hole
mm 84

cod.  LES135

B Lesina Curva art. 137
Bent awl
mm 65 75  85

cod.  LES137

C Lesina Stiriana art. 134
Sharpened scythe-shaped awl
mm 65 75

cod.  LES134

D Lesina con Canalino art. 136
Awl with groove
mm 90

cod. LES136

E Lesina a Lancia art. 138
Lance awl
mm 65 75

cod.  LES138

F Lesina Diritta art. 131
Straight round awl
mm 65   75   110

cod.  LES131

G Lesina Spuntone art. 133
Spike awl

cod.  LES133

H Lesina ad Ago
Needle awl
Art. 328LR 200

cod.  AGHGB-328LR.200

Lesine Awles

Wooden handles for awl

A Comuni/Standard

cod. MANL - COM

B a vite/With screw

cod. MANL - VITE

C Esportazione
"Export" model with screw

cod. MANESP

Manici Lesine Legno

Ball punch for press

Sizes  3  4  5  6  7  8  9  10

cod. FUSSFE...

Sizes  12

cod. FUSSFE12

Fustella a Sfera per
Torchietto

Dies for german punch

Sizes  1,5   2   2,5   3   3,5   4
4,5  5

cod.  FUSPIN370…

Attrezzo per la sostituzione
Safety die-changer 

cod.  PINSRTAT

Fustella
per pinza Tedesca

A

B

C

D

E

F

G

H

A
C B

Oval punches for german  pliers 375
Sizes:  4,6x3,0   
mm    5,7x3,8   6,3x3,5  

cod. FUSPIN375…

Fustelle ovali per pinza Tedesca 375
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Original Dick rasp for 
blacksmith
cm 22,5

cod. RASM

Raspa Maniscalco
DICK

Sharpening stone

cod. COTSME

Cote Smeriglio

Compasses with guide

cm 15  18

cod. COMPG...

Compassi con Guida
Compasses

cm 15

cod. COMP

Compasso

B Files

cod. LIMA

Lime

Original Dick rasp for 
shoemaker

cm 22,5

cod. COLTDR

Raspa Calzolaio
DICK

A Magnetic sharpener

cod. AFFCAL

Affilatoio
CalamitatoA

B

Shoemaker tape measure

cod. CENCAL…

Centimetro 
per Calzolai
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A Levasemenze Vigevano
art. 200
Tack lifter Vigevano

cod. UTELEV200

B Levasemenze Torino
art. 204
Tack lifter Torino

cod. UTELEV204

C Levasemenze Milano
art. 206
Tack lifter Milano

cod. UTELEV206

Levasemenze

Trimmer for lady heels-extra
quality

cod. UTERIFEX

Rifilacodette
Donna EXTRA

Tack and staple  lifter
plastic handle 

cod. UTELEVM

Heavy tack lifter

cod. UTELEVCHM

A Levasemenze
Levagraffe art. 307

B Levachiodi art. 310

Shoemaker hammer
Sizes  0 - 1 - 2 

cod. UTEMAR236…

Martelli Calzolaio

Shoemaker hammer 
Nickel-plated
Sizes  0 - 1 - 2 

cod. UTEMAR236C…

Martelli Calzolaio
Cromati

A Manici legno di ricambio
Spare wooden handles

cod. UTEMAN40

B Alette di ricambio
Spare fins

cod. UTEALETTE

Ricambi Bending hammer without
handlehandle 

cod. UTEMAR268

Martello senza
Manico Art. 268

A Martello con Penna art. 264
Bending hammer with beak

cod. UTEMAR264

B Martello per Tacchi art. 266
Wooden heel hammer

cod. UTEMAR266

C Martello a due Teste art. 260
Two-heads bending hammer 

cod. UTEMAR260

D Martello per Orlatrici art. 262
Hemming hammer 

cod. UTEMAR262

B

A

B

A

D

B
C

CBA

A
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Pinza da 
montare Curva

Lasting pliers with hammer

cod. UTEPIN430

Pinza da Montare
con Martello

Shoemaker pliers
A cm 18

cod. UTETEN425

B cm 18

cod. UTETEN18

Tenaglie

Cucitrice in metallo
Metal stapler

cod. PIST12

Primula 12

A

B

Nippers with slanting edge
burnished

cm 15

cod. UTETROMUN

Tronchese Testa
Obliqua Brunita

Cucitrice in metallo
Metal stapler

cod. PISTEURO06

Europlier 6

Straight nippers
A cm 25

cod. UTETRO420

B cm 18

cod. UTETRO423

Tronchese Testa
DirittaB

A

Lasting pliers, curved 

cod. UTEPIN432

Curva stretta
Curved narrow end 

cod. UTEPIN7432

Pinza da 
montare Diritta
Lasting pliers, straight

cod. UTEPIN431

Diritta stretta
Straight narrow end 

cod. UTEPIN7431

A

A

B

B

A

A

B

B
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Iron warmer for tools

cod. LAMSCA

Lampade
Scaldaferro

Electric iron for uppers

cod. FERST

Resistenza per ferro da stiro
piatta
Flat resistance for electric iron

cod. FERSTR

Resistenza per ferro da stiro
tonda
Round resistance for  electric 
iron

cod. FERSTRTO

Ferro da Stiro
per Tomaie

Corn squeeze pliers 
aluminium

cod. PINC

Pinza per Calli
Pliers to apply snap 
fasteners

cod. PINBOTP

Pinza per Bottoni
a Pressione

Pliers to widen toes

cod. PINP

Pinza per Punte
Pliers to squeeze clasps

cod. UTETEN210

Tenaglia
Stringicerniera

Letter set

mm 5  6

cod. SERALF…

Serie Lettere 

Number set

mm 5  6

cod. SERNUM…

Serie Numeri
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German revolving punch
diecast 

cod. PINSRT

Pinza Stampata
Revolver Tedesca

Massive punch - naked

cod. PINNUDA

Pinza Forgiata
Nuda

Per fori e occhielli 50 51 54

German revolving punch
diecast.
Double function: holes and
eyelets 50/51/54 

cod. PIN360

Pinza Stampata
Revolver Tedesca
Combinata

per ridurre lo sforzo del 70%

German revolving punch -
diecast - with lever action. 
70% less power needed

cod. PIN370

Pinza Stampata
Revolver Tedesca
con Leveraggio

Massive punch with 5 spare
punches

cod. PIN5F

Pinza Forgiata con
5 ricambi

Oval punches german  pliers 
Sizes:  4,6x3,0   6,0x3,0  7,3x4,3
mm    5,7x3,8   6,3x3,5  7,8x3,0

cod. PIN375

Pinza Stampata 
Tedesca Fustelle Ovali

Bristles 

Setole Acciaio
Steel Bristles

pz 100

cod. SETAC

Setole 

Thorn punch
mm 3

cod. UTECS3

Cacciaspine 
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Felt polishing pad

170x35

cod. TAMPAM 170

Tampone Panno
Wool polishing pad

300x75

cod. SPAFINLC75

Spazzola Lana

Horse hair polishing brushes
A 35 Per motorino Hobby

For Hobby machine
B 36
C 37
D 50
E 60

cod. SPAFIN..

Spazzole in Crine
per Banco

Leather polishing pad

170x35

cod. TAMPCRO

Tampone Crosta
Per Motorino Hobby
Mini felt polishing pad for
Hobby machine

cod. TAMPANMI

Tampone Panno Mini

Aluminium bush
Foro /Hole mm 17-25-30-33

cod. BOCAL…

Boccole Alluminio

A B

EDC
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Grinding wheel for heels
Foro/Hole: 30
P:  Piccolo/Small  90x35
M: Medio/Medium 120x35
G:  Grande/Large 140x35

cod. VET…

Mini: 90x35 Foro/Hole 17

cod. VET-MI

Vetratacchi

Grinding wheel for soles
Foro/Hole: 30
70: 90x70
100: 90x100

cod. VETS…

Vetrasuole

Gomma/Acciaio
Rubber/steel carding wheel
160x30

cod. RUOCAR

Ruota per Cardare

Leather/Felt polishing pad
170x35

cod. TAMCROP

Tampone
Panno/Crosta Fabric buffing pad

200x75
250x75
250x100
300x75

cod. SPATEL…

Spazzola Tela

Military fabric buffing pad
250x100

cod. SPATELM250

SpazzolaTela Militare

PMG

70 100 Converging brush 4x80

cod. SPACON

Spazzola Convergente
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Ricambio per raschino.
Spaziato

Spare roughening tape,
with spaces

cod. NASSCA

Nastro Scardasso

Rubber expanding wheels

A 140x35 
Foro/Hole: Ø 30

cod. RUOE140…

B 90x70 
Foro/Hole: Ø 30 

cod. RUOE90…

C 90x100 
Foro/Hole: Ø 30

cod. RUOE90100

Ruote a Espansione
in Gomma

Felt/wood spare parts
for grinding wheels

M Vetratacchi Medio
For heels-medium

G Vetratacchi Grande
For heels-large

70 Vetrasuole 70
For soles-70

cod. RICVET…

Ricambi per
Vetratacchi
Vetrasuole

Device to insert sliders

cod. MACINF

Attrezzo Infilacursori

Spanner for expanding
wheels

cod. CHIRUO

Chiave per Ruote
a Espansione

B CA

G 70M

Spazzola in nylon per togliere
la colla dalla tomaia.
Nylon brush to remove the
glue from the upper.

120x50

cod. SPAFINNY

Spazzola in Nylon

Manico legno

Wooden roughener for 
leather

cod. RASCH

Raschino Scardasso
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A B

Scotch brite grinding wheel 
150x70
G: Grigia/Gray    Gr.150
R: Rossa/Red    Gr.180
B: Bianca/White   Gr.220

cod. SPAFSB-...     

Spazzola Finissaggio
Scotch Brite

Bush for steel polishing
brush
Foro/Hole: Ø 30

cod. SPAFACC-BOCC

Boccola per 
Spazzola A cciaio

Steel Polishing brushes
140x50
Filo Ø 0,12   0,20   0,30

cod.  SPAFACC-...

Spazzola 
Acciaio 140x50

0,12 0,20 0,30

Bajo cutter roller 

A con Guida
With guide

cod. ROLFREG

B senza Guida 
Without guide

cod. ROLFRE

Roller Bajo Fresa 

G R B
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Sanding paper cones

A B C
1: 83x48x35
2: 50x45x20

Grana/Grain 24  80
pz 10

cod. TSRCON…

Coni Smeriglio
per Avantacchi

A

B

C

Pomicino rinforzato

Rubber cushion for buffer

cod. CUSCGOM

Cuscinetto Gomma

Sia sanding buffers

Grana/Grain
60 80   100   120  150
pz 50

cod. POMSIA…

Pomicini SIA

Awuko sanding buffers

Grana/Grain
60 80  100  120  150
pz 50

cod. POMAW…

Pomicini AWUKO

Sanding paper in rolls

Zirconio/Zirconium

m 20

cod. MTSR 35 24

h mm Grana/Grain
35 24   60   80 
70 60 100

100 80 

Movi Rotoli 

Sanding paper belts

Zirconio/Zirconium

cod. MTSB 290 70 24

Sizes Grana/Grain
283x35    24   80
283x100 24   80
290x70     24   80
380x35    24   80
440x35    24   60   80

1050x50    24   80
1150x40    24   80
1440x50    24   80
1480x40    24   80  100
1650x40    24   80
  1650x50    24   80

Movi Bande ad Anello

Sanding paper roller
Zirconio/Zirconium

cod. MTSB14280Z

Movi Roller 

Sizes Grana/Grain
142x20    80

2

1
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Spessore cm 0,5

Cutting pads 0,5 cm thick

Sizes 100x50
100x60
100x70
150x100

cod. CEPNT…

Ceppi per Tagliatore
Spessore cm 3

Clicking boards 3 cm thick

Sizes    70x90 Kg 13,3
70x100 Kg 17,0
75x90     Kg 16,4
75x100  Kg 18,2

cod. CEPN…

Ceppi per Trancia

Sharpening wheels for cutters

Ø 90

cod. MFRESG

Mole Frese

Roller for strip cutting 
machine

cm 15  30

cod. RULTA...

Rullo Tagliastrisce

con boccola

Sharpening wheel with
bush for skiving machine

cod. MSCAR

Mole Scarnitrice
per scarnitrice

Conveyer roll for skiving 
machine

cod. RULTRAS

Rullo Trasportatore

Spacers for strip cutting
machine
mm 0,3 … 50

cod. DISTAG…

Distanziali 
Tagliastrisce

Blades for strip cutting
machine
mm 70x40x1

cod. LAMTAG

Lame Tagliastrisce

Diamond wheel for carbide
cutters
Ø 90

cod. MFRESDIA

Mola Diamantata
per Frese Widia

Knife for skiving machine

cod.  COLTTS

Coltello a Tazza
per Scarnitrice
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MOVI - HobbisticaHOBBY

Bulini per Incisione su pelle
Saddle stamping tools set 
Pz 6

cod. HOB001

BULINI

Fori cucitura
Stitching Punch Pliers
mm 4

cod. HOB003

Pinza Marcatrice

Compasso
Spacing gauge
mm 125

cod. HOB005

Compasso

Plastic bone folder
Pz 2

cod. HOB007

Ossi Plastica

Fori cucitura
Stitching Punch Pliers
mm 4

cod. HOB002

Pinza Marcatrice

con vaschetta
Leather edge ink box

cod. HOB004

Rullo Tingibordo

Hole punch set
mm 4
Pz 3

cod. HOB006

Punzoni Multiforo

Needle tracing wheel

cod. HOB008

Rotella Marcapunto
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MOVI - HobbisticaHOBBY

Leather Edger Groover
Pz 1
Set 7

cod. HOB009

Solcatore Cuoio

Girevole
Leather carving swivel knife

cod. HOB011

Coltello Cuoio

a Rotella 
American spacing wheel 
Pz 1
Set 4

cod. HOB013

Marcapunto

Taglio inclinato
Inclined cutting punches
Pz 3
mm 3,38 mm 3,85

cod. HOB015

Marcatori

Bulini per stampa su cuoio 
Leather embossing 
stamping tools
Pz 20

cod. HOB010

Bulini

Tonda nylon
Leather hammer - nylon

cod. HOB012

Mazzuola

Leather edge beveler
mm 8

cod. HOB014

Scarnitore Pelle

per ripiegare
Bone folder

cod. HOB016

Osso
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MOVI - HobbisticaHOBBY

Leather edge beveler
mm 1

cod. HOB017

Smussatore Bordi

a rotella più lesina
Needle tracing 
wheel + gourd awl punch

cod. HOB019

Marcapunto

per cucitura - lacciatura
Hole prongs punch set
Pz 6

cod. HOB021

Foratori

per lacciatura
Hole prongs punch
Pz 4

cod. HOB023

Foratori

Punta a scalpello
Chisel point punches
Pz 4
mm  4 - 5

cod. HOB018

Marcatori

Alluminio per cuoio
Aluminum leather groover
Pz 1
Set 7

cod. HOB020

Solcatore

Needle sewing machine

cod. HOB022

Cucitrice Lesina

per cucitura
Hole prongs punch
Pz 4

cod. HOB024

Foratori

Ago corto/Short needle 

cod. HOB022-AC

Ago lungo/Long needle 

cod. HOB022-AL
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Leather skiving tool

cod. HOB025

Solcatore per Cuoio

per Cuoio
Wood strip and strap cutter

cod. HOB026

Tagliastrisce

in Plastica
Plastic Snap Pliers Buttons
Press Pliers

cod. HOB027

Pinza per Bottoni

Piano di Taglio A3
Cutting Mat - A3

cod. HOB029

Piano di Ritaglio

ricambio per HOB025
Leather skiving shape fit for
HOB025

cod. HOB025-S

Spina

di ricambio per HOB026S
pare blade for HOB026

cod. HOB026-L

Lame

Thickness gauge

cod. HOB028

Spessimetro
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MOVI - HobbisticaHOBBY

per bordi piatto - tondo
Leather polishing tool craft
round - flat

cod. HOB030

Pressore Legno

Applicatore 2 in 1
Leather edge dye pen appli-
cator with double sided
brass head, quick paint roller

cod. HOB032

Tingibordi

"Super Skiver"
Leather skiving knife

cod. HOB034

Coltello Scarnitore

"Giapponese"
Leather cutting skiving knife

cod. HOB035

cod. HOB036-L2

cod. HOB036-L3

Coltello Scarnitore

più Ago e due lesine
Copper handle + needle + 2
awls

cod. HOB036

Manico per Lesine

per bordi piatto - tondo
Leather polishing tool craft
round - flat

cod. HOB031

Pressore Legno

Applicatore  colori vari
Leather edge dye pen various
colors

cod. HOB033

Tingibordi

Ricambio per HOB34
Spare blade for HOB034
Pz 1

cod. HOB034-L

Lame

Ago Lesina per HOB036
Manual needle stainless steel
for HOB036

cod. HOB036-A

Ago Lesina

A L2 L3
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MOVI - HobbisticaHOBBY
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